
Uchwała Nr 42/2016 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej  

 Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 4 kwietnia 2016 roku 
 
 

 

w sprawie interpretacji postanowień Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach dotyczących wyborów 

 

 
Na podstawie § 89 ust.1 pkt 11 oraz § 90 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach uchwala się, co następuje: 
 

§1 
 

1. Z uwagi na brak możliwości przyporządkowania i rozdziału mandatów w Radzie Wydziału  

dla poszczególnych instytutów/katedr  według  § 92 pkt 3 lit. c)  Statutu, właściwa 

Wydziałowa Komisja Wyborcza, w odniesieniu do przedstawicieli samorządu doktorantów,  

jedynie ustala  liczbę mandatów w Radzie Wydziału dla tej  grupy.  

2. W przypadku, gdy  w odniesieniu do przedstawicieli samorządu studentów brak jest 

możliwości przyporządkowania i rozdziału mandatów w Radzie Wydziału dla 

poszczególnych instytutów/katedr według § 92 pkt 3 lit. b) Statutu, właściwa Wydziałowa 

Komisja Wyborcza jedynie ustala  liczbę mandatów  w Radzie Wydziału dla tej  grupy. 

 
 

§2 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         Przewodniczący 

 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

 

           r. pr. Roman Wołowiec 


